



Den Grænseløse

Torsdag d.7/11-24 kl.19

Filmen 'Den Grænseløse' er det 2. kapitel i den nye serie om Afdeling Q efter Marco effekten med Ulrich Thomsen som Carl Mørck, mens Afshin Firouzi er ny som assistenten Assad.

I 'Den Grænseløse' sendes Rose til Bornholm til en afskedsreception for en af Mørcks gamle venner og tidligere politi-kollegaer, der ender med at skyde sig selv. Det bliver starten på en rejse ind i Roses traumatiske fortid.

På øen bliver den nyforlovede Carl Mørck, Assad og Rose også rodet ind i en henlagt sag om et uhyggeligt drab på en ung pige. Da sagen pludselig kan kædes sammen med den lokale politikreds og en soldyrkende kult, må Carl Mørck kaste sig ind i opklaringen med livet som indsats.



Jul i Skovridergården

Tirsdag d.12/11-24 kl.14

“Jul i Skovridergården” har alt, hvad man kan forlange af en rigtig dansk julefilm. Oplev unge Ghita Nørby i fuldt flor i rollen som Eva, pastorens smukke datter, som bliver centrum i et lidenskabeligt trekantsdrama. Eva har altid været en af dem, de lokale ungersvende har piftet højest efter... og ingen har piftet højere end Finn og Claus. Men nu nærmer tiden sig, hvor hun må vælge mellem de to - og måske ødelægge et årelangt venskab. Julen tegner ikke godt på Skovridergården i år...



Grusomme Mig 4

Søndag d.17/11-24 kl.15

Animationsfilmen 'Grusomme mig 4' er det nye kapitel i fortællingen om den populære superskurk, Gru.

Her møder vi udover Gru hans kone Lucy og deres piger Margo, Edith og Agnes. Derudover introduceres et nyt medlem af Gru-familien, Gru Jr., som er opsat på at plage sin far.

'Grusomme mig 4' byder også på nye modstandere i form af Maxime Le Mal og hans charmerende kæreste Valentina, som tvinger Familien Gru til at gå under jorden.



Madeleines Paris

Mandag d.25/11-24 kl.19

Filmen 'Madeleines Paris' handler om den 92-årige Madeleine, som skal flytte på et alderdomshjem, og taxachaufføren Charles, der skal bringe hende derhen.

På vejen til alderdomshjemmet accepterer Charles at køre Madeleine forbi alle de steder, der har haft en stor betydning for hendes liv. Dette tager dem gennem Paris' gader.

Begge er de uvidende om, at de under køreturen vil knytte et enestående og unikt venskab, der for evigt vil ændre deres liv.